УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.12.2018г.            № 274/01-03

г. Никольск

Об организации льготного и бесплатного питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях

Никольского муниципального района

 На основании Постановлений администрации Никольского муниципального района

№ 984 от 21 ноября 2018 года «Об организации предоставления льготного питания

отдельным категориям обучающихся в общеобразовательных учреждениях Никольского

муниципального района», № 985 от 21.11.2018г. «Об утверждении Порядка сбора

заявлений и документов для предоставления бесплатного питания обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья в муниципальных образовательных

учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить исполнение

Постановлений администрации Никольского муниципального района № 984 от 21

ноября 2018 года, № 985 от 21.11.2018г. в части сбора заявлений и документов на

предоставление льготного и бесплатного питания обучающимся.

2. Руководителям ОУ предоставлять пакеты документов на обучающихся,

обеспечивающихся льготным и бесплатным питанием в Управление образования

администрации Никольского муниципального района.

3. Ежемесячно, до 25 числа каждого месяца, предоставлять список обучающихся,

обеспечивающихся льготным питанием.

4. Назначить ответственным за организацию сбора документов на предоставление

льготного и бесплатного питания главного специалиста Управления администрации

Никольского муниципального района Захарову Людмилу Сергеевну.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

Управления администрации никольского муниципального района Тяжкову Галину

Васильевну.

Начальник

Управления образования

С. А. Вершинина